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Verksamhetsberättelse läsåret 2010 – 2011 
 
Allmänt: 
Vi har för närvarande 74 familjer som är medlemmar i föreningen.  
Under höstterminen 2010 hade vi 67 barn som deltog i undervisningen. Av dessa var 
40 barn behöriga till statsbidrag. Statsbidrag utgår för barn som är skolpliktiga 
enligt svenska skolsystemet samt att minst en förälder är svensk medborgare.  
 
Barnen är indelade i totalt 5 grupper. Eftersom indelningen av skolklasserna inte 
görs enbart efter barnens ålder utan även till stor del med tanke på deras 
kunskaper i svenska, så kallar vi det inte skolklasser utan skolgrupper. 
 
Under läsåret 2010-2011 hade vi följande grupper samt lärare: 

2 Lekgrupper (Lärare Marlene med stöd av Fanny och Jessica med stöd av 
Mirjana).  

 Förskolegruppen (Lärare Carola) 
 1.a skolgruppen, ~ årskurs 1 (Lärare Louise)  
 2.a skolgruppen, ~ årskurs 2 (Lärare Annika)  
 3.e skolgruppen, ~ årskurs 3-4 och uppåt (Lärare Annette)  
 
 
Vi har även kontrakt med Petra Dai Javad som „inhoppare“.  
 
Elevstatistik: 
Även detta läsår har antalet elever fortsatt att stiga. 

- oktober 2003: 42 barn (varav 39 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2004: 28 barn (varav 23 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2005: 28 barn (varav 16 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2006: 34 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2007: 36 barn (varav 23 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2008: 48 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2009: 50 barn (varav 22 behöriga för statsbidrag) 
- oktober 2010: 67 barn (varav 40 behöriga för statsbidrag) 
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Händelser / Aktiviteter läsåret 2010-2011 
 
Höstterminen 2010 
Skolstart var lördagen den 19.e september.  
 
Jul- och luciafirandet 
Lucia firade vi den 5:e december 2010 för 6:e gången i Heimstetten. Det kom över 
100 personer. Barnen och lärarna bjöd på ett fint Luciatåg med dikter och sång. Vi 
fikade, åt kakor och drack glögg. Naturligtvis kom även tomten med sin “godissäck”. 
 
 
Vårterminen 2011 
 
Första skoltillfället var 15:e januari.  
 
Förstahjälpen kurs 
På helgen den 16.01.11 deltog våra lärare i en förstahjälpen kurs hos BRK. Det var 
en kurs med tonvikt på att hjälpa barn. 
 
Loppmarknad 
I vårsolen den 9:e april arrangerade vi en svensk loppmarknad på skolgården. Det 
var en hel del föräldrar som följde vår inbjudan och många svenska barnböcker, 
filmer och spel bytte ägare under dagen. Barnen bjöds på korv med bröd och saft. 
För en liten slant fick även föräldrarna köpa korv eller kaffe med tilltugg. Ett 
lyckat arrangemang som gav mersmak. 
 
Nätverkskonferansen 2011 
Nätverkskonferancen arrangerades i år den 18-20 mars av svenska skolan i Berlin. 
Vid konferancen, för övrigt den 16:e i ordningen, träffas alla svenska skolor i 
Tyskland för erfarenhetsutbyte och vidareutbildning. Från vår sida var det lärarna 
Jessica, Marlene, Carola, Annette och Louise som deltog. 
 
Nästa års konferans kommer att arrangeras av svenska skolan i Frankfurt. 
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Midsommar 2011: 
På grund av att det Bayerska pingstlovet låg så sent i år flyttade vi vårt firande till 
den första helgen i juli, den 2 – 3, dvs. en vecka efter midsommar i Sverige. Detta 
gjorde det möjligt för många att fira midsommar både hos släkt o vänner i Sverige 
samt tillsammans med oss hos Schweinsteiger i Oberaudorf. 
 
På grund av närheten till pingstlovet hade vi lite mindre deltagare men det var ändå 
ca. 80 barn och vuxna som hittat vägen upp till lägerskolan „Schauerhaus“. Då det 
var en del dagsgäster som åkte hem redan på lördag kväll, fanns det sängplatser till 
alla. Men det blev ändå ca. 65 kvar som övernattade!.  
 
Vädret var kanske inte det bästa, för årstiden relativt kallt och väldigt omväxlande 
med både regn och sol. Vi band kransar, reste midsommarstången och lyckades även 
dansa och sjunga mellan skurarna. Även den traditionella tipsrundan klarades av. 
 
Vi kunde sen grilla ute men det svenska smörgåsbord fick dukas upp inomhus.  
Trots blötan lyckades barnen även i år få fart på lägerelden.  
 
Efter gemensam frukost på söndag morgon hade vi skolavslutning med dikter och 
sång av eleverna. Diplom samt gåvor delades ut och det hela avslutades 
traditionsenligt med „den blomstertid nu kommer“. 
 
Styrelsen tackade våra lärare med en liten gåva för det fina och engagerade jobb 
som de utför för vår skola. Vi avtackade även vår trotjänare Annika Fagerberg-
Weihofen då hon gjorde sitt sista läsår för oss. Tusen tack Annika för allt som du 
har gjort genom åren för skolan och alla svenskar här i München. Vi önskar dig lycka 
till med din nyvunna fritid. 
 
 
Höstterminen 2010 
Skolstart är lördagen den 17. september. Till det här läsåret har vi utökat 
lärarkåren med två nya lärare, Maria Netrell (tar över Annikas klass) och Maria 
Lindholm (ansvarig för förskolegruppen). 
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Till sist 
Till sist vill jag tacka lärarna, styrelsemedlemmar och alla föräldrar som ställt upp 
och jobbat för att våra barn ska få möjligheten att gå i svenska skolan. Tack ! 
 
 
 
Styrelsen, Oktober 2011 
 
 
Ordförande Thomas Bergström 


